
          Ogłoszenia Duszpasterskie 
09– 23 .07.2023 

 

• Przeżywamy dziś XIV Niedzielę zwykłą. 

• W czwartek dzień fatimski. Zapraszam na Mszę św. i nabożeństwo różańcowe o godz. 

19.00 

• Dziękuję za sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty. W nadchodzącym tygodniu zapraszam 

kolejne Rodziny według wyznaczonej listy.  

• Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie dobro, życzliwość i składane ofiary. 

• Kolekta dzisiejsza jest przeznaczona na Seminarium Duchowne w Opolu. Za tydzień 

kolekta inwestycyjna. 

• Zachęcam do nabycia Gościa Niedzielnego. 

• Dochód ze sprzedaży ciasta oraz grilla podczas Nocy Świętojańskiej wyniósł 3 210,00 zł. 

i zgodnie z decyzją organizatorów zostanie przeznaczony na remont organów. Serdeczne 

Bóg zapłać! 

• W dniach od 18 – 28.07 będę przebywał na urlopie. W tym czasie zastępować mnie 

będzie ks. Prałat Ryszard Wołowiec. Wszelkie sprawy proszę załatwiać z nim. W razie 

wyższej konieczności będę dostępny pod nr telefonu podanym w Apostole. Już dziś 

serdecznie dziękuję ks. Ryszardowi za wszelką życzliwość i pomoc duszpasterską. 

 

23 – 30 .07.2023 

• Przeżywamy dziś XVI Niedzielę zwykłą. 

• W środę 26.07 przypada Uroczystość św. Anny, Matki NMP, głównej patronki naszej 

Diecezji. 

• Dziękuję za sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty. W nadchodzącym tygodniu zapraszam 

kolejne Rodziny według wyznaczonej listy.  

• Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie dobro, życzliwość i składane ofiary.  

• Kolekta dzisiejsza jest przeznaczona na potrzeby naszej parafii. 

• Zachęcam do nabycia Gościa Niedzielnego.  

• W przyszłą niedzielę tj. 30.07.2022 r. po każdej Mszy św. odbędzie się błogosławieństwo 

pojazdów  ku czci św. Krzysztofa. Tradycyjnie przy tej okazji będzie można złożyć ofiarę 

na potrzeby misjonarzy naszej diecezji. Bóg zapłać! 

           Wszystkim parafianom i gościom w parafii życzę   

                 błogosławionej  Niedzieli i  całego tygodnia!!!    

                                                                     Ks. Daniel Breguła – proboszcz 

                             

APOSTOŁ 
Pismo Parafii Św. Ap. Piotra i Pawła 

w Chróścinie Opolskiej 
Ofiara dobrowolna  

 10.07.- 30.07.2023r         Nr 438 
Adres strony internetowej: www.parafiachroscina.pl  tel. Ks. Proboszcza 507 125 126 

Numer konta parafialnego: 25 1240 5178 1111 0011 0462 8587 

NOTKA INFORMACYJNA:  Gazetka parafialna APOSTOŁ jest wydawana przez parafię rzymskokatolicką pw. Św. 
Apostołów Piotra i Pawła w Chróścinie Opolskiej i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego 
członków tej wspólnoty parafialnej! 

              PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW  
PONIEDZIAŁEK– 10.07.2023 – DZIEŃ POWSZEDNI 

12:00 Ślub: Żaneta Didyk i Grzegorz Dachowski 

18:00 Za + męża Waltra, wszystkich ++ z rodziny Kutz, Thiring. 

WTOREK – 11.07.2023 – ŚWIĘTO ŚW. BENEDYKTA, OPATA, PATRONA EUROPY 

18:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej z podziękowaniem za 

otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosław. Boże i zdrowie dla Marii i Artura 

Langosz z okazji kolejnej rocznicy ślubu oraz o błogosław. Boże i opiekę Anioła 

Stróża dla syna Rafałka. 

ŚRODA–12.07.2023 –ŚW. BRUNONA, BONIFACEGO Z KWERFURTU 

18:00 Za + mamę Annę Michalak w 1 r. śmierci. 

CZWARTEK– 13.07.2023– DZIEŃ FATIMSKI 

19:00 I. Do Bożej Opatrzności, za wstawiennictwem NMP Królowej Pokoju o dar 

pokoju na świecie. 

 II.W intencji Parafian i dobrodziejów Parafii. 

PIĄTEK– 14.07.2023 – DZIEŃ POWSZEDNI 

7:00 Do Bożego Miłosierdzia za + Hildegard Grassinger. 

18:00 Za ++ rodziców Gertrudę i Pawła Fila, ojczyma Pawła Koc, Elżbietę i Ewalda 

Belkius, brata Mariana, szwagra Karola, dziadków, ++ z pokrew. z obu stron, 

dusze w czyśćcu cierpiące oraz o błogosław. Boże i zdrowie w rodzinie. 

SOBOTA – 15.07.2023–ŚW. BONAWENTURY, BISKUPA I DOKTORA KOŚCIOŁA 

7:30 Intencja wolna… 

12:00 Ślub: Manuela i Patrick Kampa. 

http://www.parafiachroscina.pl/


18:00 Do Bożego Miłosierdzia za ++ żonę Krystynę Hulin w 14 r. śmierci, brata 

Reinholda, siostrę Rozalię, rodziców z obu stron, szwagrów Waldemara i 

Erharda, ++ pokrew. i dusze w czyśćcu cierpiące. 

NIEDZIELA– 16.07.2023 – XV NIEDZIELA ZWYKŁA 

7:00 W intencji Parafian. 

9:00 Za ++ rodziców Marię i Karola Nicpoń, ojca Ernsta Felger, dziadków, ++ z 

pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące. 

11:00 I. Do Bożego Miłosierdzia za + mamę Emilię Wiktorowską w 1 r. śmierci. 

 II.Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za   

              wszystkie   otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, opiekę Matki Bożej i  

              zdrowie w  intencji Leszka Tuńskiego z okazji   kolejnej rocznicy urodzin.  

 PONIEDZIAŁEK– 17.07.2023 – DZIEŃ POWSZEDNI 

7:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, opiekę Matki Bożej i Anioła Stróża 

w intencji Marty Dziatkiewicz z okazji urodzin oraz o błogosław. Boże i zdrowie 

w rodzinach Dziatkiewicz i Majer. 

18:00 Za ++ Stefana i Hildegardę Lichy w 1 r. śmierci. 

WTOREK – 18.07.2023 – DZIEŃ POWSZEDNI 

18:00 Do Bożego Miłosierdzia za + Jacka Mokrasa o życie wieczne. 

ŚRODA–19.07.2023 –DZIEŃ POWSZEDNI 

18:00 Za wstawiennictwem św. Józefa z podziękowaniem za wszelkie otrzymane łaski i 

opiekę, z prośbą o dalsze Boże błogosław., opiekę św. Józefa i bezpieczeństwo 

we wszelkich pracach dla pracowników i ich rodzin. 

CZWARTEK– 20.07.2023– BŁ. CZESŁAWA, KAPŁANA, PATRONA DIECEZJI OPOLSKIEJ 

18:00 Do Bożego Miłosierdzia za dusze w czyśćcu cierpiące. 

PIĄTEK– 21.07.2023 – DZIEŃ POWSZEDNI 

18:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, dary Ducha Świętego i zdrowie w 

intencji Agnieszki Diaków z okazji 18 rocznicy urodzin. 

SOBOTA –22.07.2023–ŚWIĘTO ŚW. MARII MAGDALENY 

7:30 Intencja wolna… 

18:00 Za ++ męża Joachima Pudełko w 10 r. śmierci, teściów, rodziców, szwagra, ++ z 

pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące. 

NIEDZIELA– 23.07.2023 – XVI NIEDZIELA ZWYKŁA 

7:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, opiekę Matki Bożej i zdrowie w 

intencji Eriki Majer z okazji 90 r. urodzin oraz o błogosław. Boże i zdrowie dla 

całej rodziny. 

9:00 Za ++ rodziców Marię i Karola Nicpoń, ojca Ernsta Felger, dziadków, ++ z 

pokrew. i dusze w czyśćcu cierpiące. 

11:00 Do Bożej Opatrzności o błogosław. Boże i zdrowie dla syna Grzegorza oraz o 

opiekę Matki Bożej, Boże błogosław. i zdrowie w rodzinach Mikietyn i Holek. 

PONIEDZIAŁEK– 24.07.2023 – ŚW. KINGI, DZIEWICY 

18:00 Do Bożego Miłosierdzia za + męża Jerzego Hantulik w 1 r. śmierci. 

WTOREK – 25.07.2023 – ŚWIĘTO ŚW. JAKUBA, APOSTOŁA 

18:00 Do Bożego Miłosierdzia za + Marka Gregulca z okazji urodzin. 

ŚRODA–26.07.2023 –UROCZYSTOŚĆ ŚW. ANNY, MATKI NMP, GŁÓWNEJ PATRONKI 

NASZEJ DIECEZJI 

18:00 Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem św. Anny z podz. za wszystkie 

otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, błogosławieństwo Boże, opiekę św. 

Anny w intencji wszystkich babć, dziadków i wnuków – intencja od grona Matek 

z Mechnic. 

CZWARTEK– 27.07.2023– ŚW. JOACHIMA, OJCA NMP 

18:00 Do Bożego Miłosierdzia za dusze w czyśćcu cierpiące. 

PIĄTEK– 28.07.2023 – DZIEŃ POWSZEDNI 

18:00 Do Bożego Miłosierdzia za + Stanisławę Karasiewicz o dar życia wiecznego. 

SOBOTA –29.07.2023–ŚW. MARTY, MARII I ŁAZARZA 

7:30 Intencja wolna… 

12:00 Ślub: Nicola Moj i Tomasz Gach. 

18:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, opiekę Matki Bożej i zdrowie w 

rodzinach Kowolik i Hulin. 

NIEDZIELA– 30.07.2023 – XVII NIEDZIELA ZWYKŁA 

7:00 W intencji parafian. 

9:00 Intencja wolna… 

11:00 I. Do Bożego Miłosierdzia za + żonę Urszulę Gonsior, ++ z pokrew. Gosior, 

Sanner, Tiring. 

 II. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu za wszystkie otrzymane 

łaski, osiągnięte sukcesy, z prośbą o dalsze Boże błogosław., zdrowie i wszelkie 

potrzebne łaski w intencji wszystkich byłych i obecnych zawodników, trenerów, 

działaczy i sympatyków klubu LZS Mechnice z okazji 75-lecia powstania klubu 

oraz o życie wieczne dla wszystkich ++ związanych z klubem. 

 

 


